<sup>11</sup> periurare \*CaMgPfTb; peierare Tc

<sup>12</sup> proximis \*CaMgPfTb; propriis Tc

<sup>13</sup> Illic \*CaMgPfTb; Illi Tc

<sup>14</sup> duplaci \*CaMgPfTb; dupliciter Tc

<sup>15</sup> obsc. corr. Ca

<sup>16</sup> Hic turpiter iug. \*BeCaLcMgPfRaTbTcVqWcBrant; Hic tripliciter iug. We; om. Migne

## 120

*Capitularium<sup>1</sup> libro I, cap. lx<sup>2</sup>*

Qui in sanctis habet iurare, hoc ieinus faciat<sup>3</sup> cum<sup>4</sup> omni<sup>5</sup> honestate et timore Dei.<sup>6</sup>

*ID 12.33] +C 22 q 5 c 16, var. text and insc.*

<sup>1</sup> -arium \*Mg; -orum BeTbTc; -arum CaPf; -ar' Vo

<sup>2</sup> I cap. Ix \*BeCaLcMgPfPkRaVq; I Eg; cap. Ix PwSeTb; I cp. Ix Vo; om. Tc

<sup>3</sup> hoc ieinus faciat \*CaMgPfTc; ieinus hoc iurat Tb

<sup>4</sup> cum CaMgPfTb; et Tc

<sup>5</sup> ss Ra<sup>2</sup>

<sup>6</sup> cum omni – Dei om. WcWd

**120A<sup>1</sup>**

*Ex decretis<sup>2</sup> Cornelii pape, cap. v*

Sed et<sup>3</sup> nobis honestum et iustum<sup>4</sup> videtur<sup>5</sup> ut qui in sanctis audet<sup>6</sup> iurare<sup>7</sup>, hoc iejunus faciat cum omni<sup>8</sup> honestate et timore Dei.

*ID 12.69a J +C 22 q 5 c 16 var.*

<sup>1</sup> in AdBdBeCaCbDbEaEgFcGcKaLbLcLdLgLjLk(om, added in marg.

Lk<sup>2</sup>)LmLnMgMqOcObOdOePf<Ph>PkPtPwQaRaSeSf(after c

121)SgSITbTcVmVpVqVtWaWbWcWdWeZa; om. AaEbEcLfSdBrant; AbVo have insc. to 120A, followed by text of 121

<sup>2</sup> decr. \*CaCbDbLdLjLmMgOdPfPkPtSeTb; dictis Tc

<sup>3</sup> Sed et \*CaDbLdLjLmMgOcOdOePfPtTc; om. Tb

<sup>4</sup> etiam et (ss Lm) iustum \*DbLcLdLmOcPf; esse et iustum Be; est etiam et iustum Ca; et iustum CbLjMgOeTc; est et iustum LnObPtVq; est et etiam iustum OdPkRa; et iustum etiam Tb

<sup>5</sup> -etur \*CaCbDbLdLjLmMgTbTc; -erunt Pf

<sup>6</sup> habet Ra

<sup>7</sup> iurare \*DbMgPfTbTc; vitare Cb

<sup>8</sup> re add. and canc. Ld

**121<sup>1</sup>**

*Ex concilio Aurelianensi<sup>2</sup>, cap. x<sup>3</sup>*

Et<sup>4</sup> hoc<sup>5</sup> sancta sinodus decrevit, nisi pro pace facienda, ut omnes fideles ieuni<sup>6</sup> ad sacramenta accedant.

*ID 12.70]*

<sup>1</sup> om. Vp

<sup>2</sup> -ianensi \*CaPfTbTc; -iano Mg

<sup>3</sup> Ex - x \*BeCaMgOcOePfPtTbRaVq?; Ex - Aur. Tc; Ex decretis Cornelii pape cp. v AbVo (cf c 120A); om. Od

<sup>4</sup> Et \*Be<sup>2</sup>LcMgPfPtRaTbTc; Ut BeCa

<sup>5</sup> hoc CaMgTb; ?Pf; h' Tc

<sup>6</sup> ieuni \*CaMgPfTcVq; et ieuni Ra; om. Tb

**122**

*Epistola Fulberti episcopi<sup>1</sup>*

De forma fidelitatis aliquid scribere monitus, hec vobis que sequunter breviter ex<sup>2</sup> librorum auctoritate notavi. Qui domino suo<sup>3</sup> fidelitatem iurat, ista sex in memoria semper<sup>4</sup> habere debet<sup>5</sup>: Incolum, tutum, honestum, utile, facile, possibile<sup>6</sup>. Incolum